kitiems pagal Sutartį vykdomiems darbams nėra keičiamas. 

3. Užsakovas apmoka Rangovui už tinkamai ir laiku atliktus bei perduotus Papildomus darbus, kurių bendra 

vertė yra 8000,00 (aštuoni tūkstančiai) EUR be PVM (toliau – „Papildomų darbų kaina“). PVM sudaro 

1680,00 (vieną tūkstantį šešis šimtus aštuoniasdešimt) EUR. Papildomų darbų kaina su PVM – 9680,00 

(devyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt) EUR. 

4. Papildomų darbų kainą Užsakovas sumoka Sutartyje nustatyta tvarka. Išankstinis mokėjimas neatliekamas. 

5. Perskaičiuoti Sutarties 2.1 punkte nurodytą Darbų kainą, padidinant ją šio susitarimo 3 punkte nurodyta 

Papildomų darbų kaina.